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Nu får 100 000 hushåll post via fastighetsbox i Göteborg 
 
I dagarna installerades den hundratusende fastighetsboxen i Göteborgsregionen. De som bröt 
vallen är de boende på Beryllgatan 2-72 i Västra Frölunda, en fastighet ägd av 
Bostadsrättsföreningen Grevegården. Det innebär att drygt 28 procent av 
Göteborgsregionens hushåll i flerfamiljshus nu får sin post via en box i entrén.  

Installationerna av fastighetsboxar har ökat kraftigt i Göteborgsregionen. Sedan sommaren 2007 
fram till nu har andelen hushåll som får sin post på detta sätt ökat från 11 procent till över 28 
procent. Det är både installationer hos bostadsrättsföreningar och hos flera av de kommunala 
bostadsbolagen i Göteborg som bidragit till denna utveckling.  

”Insikten om att fastighetsboxar ökar boendekvaliteten ökar successivt bland fastighetsägarna i 
Göteborgsregionen.  Att få sin post till en box i stället för via ett hål i lägenhetsdörren minskar 
problemen med både buller och drag och ökar tryggheten. Även arbetsmiljön för brevbäraren 
förbättras betydligt, säger Lennart Kindblom, ansvarig för externa kontakter hos FFF  

Postboxar i entrén är ett modernt sätt att få sin post. Utdelningsformen är sedan länge etablerad i 
resten av Europa. Det medför stora fördelar för de boende bland annat genom att man kan ta emot 
större försändelser och slipper hämta dessa hos ett postombud. Genom e-handelns kontinuerliga 
ökning utgör denna typ av försändelser en allt större andel av den post som de boende får. 

”När vi skulle byta postinläggen i dörrarna var det självklart att istället lägga pengarna på 
fastighetsboxar, en modern lösning som ger möjligheten för våra boende att slippa gå till ett 
utlämningställe för att ta emot större försändelser. Det blir också lättare för oss själva när vi ska 
lämna ut information till alla de 444 medlemmarna, säger Hans Öhman, styrelsemedlem i Brf 
Grevegården. 

Fördelarna med fastighetsbox är många, både för de boende och brevbärarna eftersom  de slipper 
trappspringet. I Norge införde man fastighetsboxar redan på 1950-talet och Danmark lagstiftade för 
några år sedan om ett införande som snart är fullbordat. I Sverige bygger reformen på frivillighet. 

För mer information kontakta: 
• Lennart Kindblom, Forum för Fastighetsboxar Göteborgsregionen  
• Telefon: 076 137 70 16 
• E-mail:lennart.kindblom@fastighetsboxar.se 

Bilder finns att hämta på www.fastighetsboxar.se

 

Om Forum för Fastighetsboxar (FFF) 

Forum för Fastighetsboxar (FFF) är ett nätverk som grundats av Bring/CityMail, Posten AB och Fria postoperatörers 
förbund tillsammans med SEKO Posten och SEKO Citymail. FFF arbetar via lokala coacher med att underlätta för de 
fastighetsägare som önskar modernisera sina hus med fastighetsboxar. 

 

http://www.fastighetsboxar.se/

